
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 4                                                                                                        Poz. 25, 26 

 

 
⎯ 106 ⎯ 

§ 1 
W zarządzeniu nr 5 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 2 lutego 2001 r. w sprawie metod i form 
pracy kancelaryjnej w Komendzie Głównej Policji, 
Wyższej Szkole Policji i szkołach policyjnych (Dz. 
Urz. KGP Nr 3, poz. 29) wprowadza się następują-
ce zmiany: 
1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie metod i form pracy kancelaryjnej  
w Komendzie Głównej Policji, Wyższej Szkole 
Policji, szkołach policyjnych i Centralnym Labo-
ratorium Kryminalistycznym Policji”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Szczegółowe zasady, tryb i sposób po-

stępowania z dokumentami jawnymi w Ko-
mendzie Głównej Policji, Wyższej Szkole 
Policji, szkołach policyjnych i Centralnym La-
boratorium Kryminalistycznym Policji określa 
Instrukcja kancelaryjna, stanowiąca załącznik 
do zarządzenia. 

2. Postanowienia Instrukcji kancelaryjnej nie na-
ruszają szczegółowych zasad, trybu i sposo-
bu postępowania z dokumentami jawnymi  
w Komendzie Głównej Policji, Wyższej Szkole 
Policji, szkołach policyjnych i Centralnym La-
boratorium Kryminalistycznym Policji, uregu-
lowanych odrębnymi przepisami.”; 

                                                                                 
poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, 
poz. 857, Nr 164, poz. 1108, Nr 182, poz. 1228,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 240, poz. 1602. 

3) w załączniku do zarządzenia w rozdziale 1: 
a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Instrukcja kancelaryjna określa szcze-
gółowe zasady, tryb i sposób postępowania 
z dokumentami jawnymi w Komendzie 
Głównej Policji, Wyższej Szkole Policji, szko-
łach policyjnych i Centralnym Laboratorium 
Kryminalistycznym Policji i zapewnia jednoli-
ty sposób tworzenia, ewidencjonowania  
i przechowywania dokumentów jawnych 
oraz ich ochronę przed uszkodzeniem, znisz-
czeniem bądź utratą.”, 

b) w § 2 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„1) jednostka Policji – Komendę Główną  

Policji, Wyższą Szkołę Policji, szkołę poli-
cyjną, Centralne Laboratorium Kryminali-
styczne Policji, 

2) kierownik jednostki Policji – Komendanta 
Głównego Policji, Komendanta Wyższej 
Szkoły Policji, komendanta szkoły poli-
cyjnej i dyrektora Centralnego Laborato-
rium Kryminalistycznego Policji,”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 

26 
ZARZĄDZENIE NR 431 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 
„Centrum Usług Logistycznych” 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)) w związ-
ku z § 2 zarządzenia nr 41 Ministra Spraw  
Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 listopada  
2010 r. w sprawie utworzenia instytucji gospodarki 
budżetowej pod nazwą „Centrum Usług Logistycz-
nych” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 14, 
poz. 68) postanawia się, co następuje: 

 
                                                 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  
Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 

 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1670 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie nada-
nia statutu instytucji gospodarki budżetowej pod 
nazwą „Centrum Usług Logistycznych” (Dz. Urz. 
KGP Nr 12, poz. 71 oraz z 2011 r. Nr 1, poz. 2)  
w załączniku w § 9 uchyla się ust. 2. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 


